

## N. H. L. Entreprise ApS

Særmarken 12  
6670 Holsted

CVR-nr. 29914680

### Årsrapport for 2015/16

1. oktober 2015 - 30. september 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. marts 2017



Henrik Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N. H. L. Entreprise ApS  
Særmarken 12  
6670 Holsted

Telefon: 30 73 10 77  
CVR-nr.: 29914680  
Stiftelsesdato: 15. september 2006  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Direktion**

Henrik Beier Jessen, Direktør

**Revisor**

Viacount  
Registreret Revisionselskab ApS  
Billundvej 3  
6500 Vojens  
CVR-nr.: 34731764

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af dattervirksomheder samt udførelse af arbejdsopgaver inden for bygningsrenovering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 5.559.683, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 16.025.795, og en egenkapital på kr. 11.547.192.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.154.648</b>	<b>1.806.342</b>
Personaleomkostninger	1	0	-101.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-59.762	-74.229
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.094.886</b>	<b>1.630.385</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.115.467	1.562.799
Finansielle indtægter		566.692	200.054
Finansielle omkostninger		-75.964	-34.575
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.701.081</b>	<b>3.358.663</b>
Skat af årets resultat	3	-1.141.398	-405.023
<b>Årets resultat</b>		<b>5.559.683</b>	<b>2.953.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.115.467	1.562.799
Overført resultat		4.340.816	1.290.841
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.559.683</b>	<b>2.953.640</b>

**Balance 30. september 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	582.480	308.847
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>582.480</b>	<b>308.847</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.055.759	3.940.292
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.350.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.406.720	1.518.087
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.857.286	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.019.682	2.097.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.689.447</b>	<b>7.555.729</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.271.927</b>	<b>7.864.576</b>
Varer under fremstilling		0	57.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>57.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	171.724	1.795.109
Andre tilgodehavender		504.600	491.902
<b>Tilgodehavender</b>		<b>676.324</b>	<b>2.287.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77.544</b>	<b>208.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>753.868</b>	<b>2.552.555</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.025.795</b>	<b>10.417.131</b>



## Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.055.368	2.939.901
Overført resultat		7.263.424	2.922.608
Udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
<b>Egenkapital</b>	8	<b>11.547.192</b>	<b>6.087.509</b>
Hensættelser til udskudt skat		29.896	10.300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.896</b>	<b>10.300</b>
Gæld til banker		32	32
Selskabsskat		1.129.957	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.129.989</b>	<b>32</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		66.495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.643.251	2.782.756
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	59.437
Selskabsskat		318.723	500.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.574	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.228.675	977.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.318.718</b>	<b>4.319.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.448.707</b>	<b>4.319.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.025.795</b>	<b>10.417.131</b>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerskab	10		
Nærtstående parter	11		

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Lønninger	0	38.113
Pensioner	0	54.010
Andre personaleomkostninger	0	10.671
	<b>0</b>	<b>101.728</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning tekniske anlæg/maskiner	69.637	74.229
Driftsmatr. og inventar	-9.875	0
	<b>59.762</b>	<b>74.229</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af året resultat	1.121.802	405.023
Årets regulering af udskudt skat	19.596	0
	<b>1.141.398</b>	<b>405.023</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	352.270	352.270
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	575.010	56.615
Afgang i årets løb	-185.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>742.280</b>	<b>408.885</b>
Opskrivninger primo	-100.108	-25.809
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-100.108</b>	<b>-25.809</b>
Årets afskrivninger	-59.692	-74.229
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-59.692</b>	<b>-74.229</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>582.480</b>	<b>308.847</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.017.684	1.017.684
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.017.684</b>	<b>1.017.684</b>
Opskrivninger primo	2.922.608	1.359.809
Årets opskrivning	1.115.467	1.562.799
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.038.075</b>	<b>2.922.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.055.759</b>	<b>3.940.292</b>
Tilknyttede selskaber omfatter: BR Invest 2007 ApS, Dansk Mijøtech A/S, Alsa A/S.		
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	1.350.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.350.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.350.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Debitorer	171.724	1.795.109

## Noter

2015/16

2014/15

**171.724**

**1.795.109**

### 8. Egenkapital

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt</b>	<b>Overf. resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Selskabskapital primo	125.000			125.000
Årets resultatdisponering	2.922.608		4.340.816	7.263.424
Udbytte for året	100.000	-100.000	103.400	103.400
Reserve nettoopskr. indre værd. metode	2.939.901		1.115.467	4.055.368
	<b>6.087.509</b>	<b>-100.000</b>	<b>5.559.683</b>	<b>11.547.192</b>

Selskabets anpartskapital består af 25 andele af kr. 500 eller multipla heraf. Ingen andele har særlige rettigheder. Anpartskapitalen har siden selskabets stiftelse år 2006 været uændret

### 9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør kr. 1.991.400 for indkomståret 2015/2016. Det samlede beløb udgør kr. 610.930 for indkomståret 2015/2016. Denne skattegæld står placeret hos de enkelte selskaber. Hos N. H. L. Entreprise ApS står selskabets egen skattegæld placeret.

### 10. Ejerskab

Anpartskapitalen kr. 125.000 består af 250 anparter a 500kr. eller multipla heraf .

Ingen anparter har særlige rettigheder.

### 11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Direktør Henrik B Jessen, Særmarken 12, Holsted der er 100 % anpartshaver,

Transaktioner:

Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående parter:

Udlån/mellemregninger forrentes med 3 % p.a.